
 

 
 
 
 

Ouro Verde de Minas/MG, 04 de outubro de 2022 – ANO IV | N° 094 – Instituído pela Lei nº 907/2019 
 

 

 

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1 

www.ouroverdedeminas.mg.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OURO VERDE DE MINAS 
Diário Oficial Eletrônico 

Municipal 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE MINAS. Extrato de Contrato nº 032/2022 – 

Contratante: Município de Ouro Verde de Minas/MG – Contratado: FG Eventos Esportivos – 

Valor: R$ 15.825,80 – Referência: Dispensa nº 009/2022 – Data: 19/09/2022 – Vigência: 

31/12/2022 – Objeto: contratação de empresa especializa para prestação de serviços de 

arbitragem na copa rural do município de ouro verde de minas. Marcelo Adriano Xavier de 

Vasconcelos – Prefeito do Município. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE MINAS. Extrato de Contrato nº 033/2022 – 

Contratante: Município de Ouro Verde de Minas/MG – Contratado: GV Geradores e Serviços 

EIRELI – Valor: R$ 382.560,00 – Referência: Pregão (Presencial) nº 034/2022 – Adesão 

006/2022 – Data: 20/09/2022 – Vigência: 31/12/2022 – Objeto: contratação de empresa 

especializada em serviços de locação de equipamentos e estruturas para eventos diversos 

(festividades tradicionais, feiras, eventos institucionais, datas comemorativas, palestras, 

estrutura de pequeno, médio e grande porte), compreendendo os serviços de 

montagem/desmontagem, instalação/desinstalação e transporte, atendendo as necessidades 

da prefeitura. Marcelo Adriano Xavier de Vasconcelos – Prefeito do Município. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE MINAS. Extrato de Contrato nº 034/2022 – 

Contratante: Município de Ouro Verde de Minas/MG – Contratado: Lauriano de Oliveira Silva - 

ME – Valor: R$ 148.200,00 – Referência: Pregão (Presencial) nº 034/2022 – Adesão 

006/2022 – Data: 20/09/2022 – Vigência: 31/12/2022 – Objeto: contratação de empresa 

especializada em serviços de locação de equipamentos e estruturas para eventos diversos 

(festividades tradicionais, feiras, eventos institucionais, datas comemorativas, palestras, 

estrutura de pequeno, médio e grande porte), compreendendo os serviços de 

montagem/desmontagem, instalação/desinstalação e transporte, atendendo as necessidades 

da prefeitura. Marcelo Adriano Xavier de Vasconcelos – Prefeito do Município. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE DE MINAS. Extrato de Contrato nº 035/2022 – 

Contratante: Município de Ouro Verde de Minas/MG – Contratado: Machado Publicidade – 

Valor: R$ 503.220,00 – Referência: Pregão (Presencial) nº 034/2022 – Adesão 006/2022 – 

Data: 20/09/2022 – Vigência: 31/12/2022 – Objeto: contratação de empresa especializada em 

serviços de locação de equipamentos e estruturas para eventos diversos (festividades 

tradicionais, feiras, eventos institucionais, datas comemorativas, palestras, estrutura de 

pequeno, médio e grande porte), compreendendo os serviços de montagem/desmontagem, 

instalação/desinstalação e transporte, atendendo as necessidades da prefeitura. Marcelo 

Adriano Xavier de Vasconcelos – Prefeito do Município. 

 

EXTRATOS LICITAÇÃO 

http://www.ouroverdedeminas.mg.gov.br/

		2022-10-04T15:30:15-0300
	MUNICIPIO DE OURO VERDE DE MINAS:18404947000123




